

単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 1 日に契約した R 7 代々木管内道路清掃作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 4 月 25 日

発注者 住所 東京都千代田区九段南 1－2－1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局東京国道事務所長

本田 卓

受注者 住所 東京都港区芝浦四丁目 1 7 番 4 号

氏名 日本ロード・メンテナンス株式会社

代表取締役 亀田 丈司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		15,207,068	
道路清掃工						
		式	1		14,576,668	
路面清掃工						
		式	1		4,902,120	
路面清掃(機械)	夜間作業					
		km	164	10,200	1,672,800	
路面清掃(機械)	夜間作業					
		km	121	12,920	1,563,320	
路面清掃(歩道・人力)	昼間作業 歩道 塵埃量少ない					
		m2	119,000	14	1,666,000	
排水施設清掃工						
		式	1		4,535,640	
側溝清掃(機械)	夜間作業					
		m	450	2,014	906,300	
集水桝清掃(機械)	夜間作業					
		個	110	1,694	186,340	
管渠清掃	夜間作業 管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし					
		m	2,200	1,565	3,443,000	
雑工(1)						
		式	1		3,621,340	
雑作業A	昼間作業					
		式	1		245,914	
雑作業B	夜間作業					
		式	1		396,991	
雑作業C	夜間作業					
		式	1		427,515	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵埃運搬	昼間作業					
		回	17	12,160	206,720	
処分費 A						
塵埃土		t	18	15,900	286,200	
処分費 B						
汚泥		t	58.8	35,000	2,058,000	
雑工 (2)						
		式	1		1,517,568	
雑作業 D	夜間作業					
		式	1		1,517,568	
仮設工						
		式	1		630,400	
交通管理工						
		式	1		630,400	
交通誘導警備員						
		人日	20	31,520	630,400	
直接工事費						
		式	1		15,207,068	
共通仮設費						
		式	1		3,579,000	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		3,579,000	
純工事費						
		式	1		18,786,068	
現場管理費						
		式	1		9,891,000	
工事原価						
		式	1		28,677,068	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		5,322,932	
工事価格		式	1		34,000,000	
消費税相当額		式	1		3,400,000	
工事費計		式	1		37,400,000	